[bookmark: _GoBack]附件3相关证明模板

同意应聘介绍信

         同志系我单位（正式、合同制、临时）人员，经研究决定，同意该同志应聘山东工业职业学院2023年公开招聘的工作岗位。

单位盖章
                                 年    月    日

出具证明联系人：            联系电话：

注：本介绍信需应聘人员所在有用人权限单位的人事部门出具。

国外学历学位认证承诺书

本人         ，性别    ，身份证号码              ，于      年     月至      年     月在        （国家名称）                    （大学名称）学习                 (专业名称)，现已完成学业，并于        年     月     日取得               (学历名称)                  (学位名称)，但因                                             尚未取得教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。
本人承诺：在考察体检之前完成学历学位认证，取得教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》并按规定时间提交给招聘单位，否则由招聘单位取消本人考试资格。

              承诺人（手写签字）：
                        年    月    日